２０２３年６月吉日
JDSF 各県連盟 御中

熊本県ダンススポ－ツ連盟

２０２３年度 JDSF 公認指導員研修会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
２０２３年度の熊本県連開催の公認指導員研修会を下記のとおり開催しますのでご案内申
し上げます。

記

開催日 ２０２３年８月２０日（日）
受付 13：30
講習 14：00～15：00 机上座学
休憩 15：00～15：10
講習 15：10～16：10 実技

開催場所 熊本市清水公民館 2Fホ－ル 熊本市北区清水亀井町 14-7
電話 096-343-9163

講 師 田村 光夫 （JDSF A 級指導員）
田村 和子 （JDSF A 級指導員）

対象者 JDSF 公認指導員
受講料 熊本県連の指導員は無料 （他県連からの受講者 1,000 円）
持参品 （受講に必要なもの）
1）指導員証明証
2）指導員研修受講票：今年の年会費納入時に添付されていたもの
3）筆記用具・ダンスシュ－ズ・ダンスができる服装
4）公認指導員講習教本

申込先 所属団体を通じて８月１０日（木）までに下記までお申込みください。
熊本県ダンススポ－ツ連盟 指導部 田畑 隆裕
〒862-0941 熊本市中央区出水７丁目 38-22
携帯 090-9560-2960
E- mail：yuhidesuta1958@gmail.com

mailto:yuhidesuta1958@gmail.com